
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO -3ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -Extrato de Ata de Preços nº03/2018- PP 034/2018-

Processo: 7.803/2018

Partes: O diretor presidente da Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa NIKKEY
COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-EPP, pessoa jurídica e direito privada, inscrita no CNPJ/MF sobre nº
03.678.621/0001/17.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de consumo (agua mineral copo de 200 ml), para atender os eventos
da FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMONIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ.

Empresa:
NIKKEY
COMERCIO E
TRANSPORTE
LTDA-EPP

ITEM

OBJETO UNID QTD MARCA
VALOR

UNIT.R$

VALOR

TOTAL
R$

1

AGUA MINERAL COPO- CX

Agua mineral sem gás, acondicionada originalmente pelo
fabricante em copos plásticos com capacidade de
aproximadamente de 200 ml, com dados do fabricante,
identificação do produto, data de fabricação, procedência e
validade estampadas no corpo da embalagem, embaladas
em caixa no mínimo 48 unidades, com registro no Ministério
da Saúde.

CX 2.000 AQUARELA 19,85 39.700,00

VALOR
GLOBAL R$:39.700,00

DURAÇÃO: 12 (DOZE) meses.

Data da assinatura: 29/05/2018

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinaram: Sr. Joílson Silva da Cruz- Diretor Presidente da Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá e a
Sra. Daniela Harumi Shiraishi -NIKKEY COMERCIO E TRANSPORTE  LTDA- EPP.

Joílson Silva da Cruz-

Diretor Presidente

Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá.                   Corumbá-MS 29/11/2018

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2b7216d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T19:25:47+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




